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Suomalaisen yhteiskunnan kehittämisen välineeksi on tullut arviointi. Yhtenä
valtakunnallisena arviointina toteutetaan peruspalvelujen arviointia. Järjestelmä on
rakennettu siten, että sisäasiainministeriö antaa ohjeet lääninhallituksille alkuvuodesta ja
lääninhallitukset toteuttavat käytännön työn. Arviointiraportti valmistuu seuraavan
vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Tärkeää tässä on se, että eri osastojen
arviointikohteet määrittelee kunkin osaston ohjaava ministeriö. Näin arviointikohteet
niveltyvät tehtyihin tulossopimuksiin ao. ministeriön ja lääninhallituksen osaston välillä.
Seuraava kaaviokuva havainnollistaa peruspalvelujen arviointityötä:

           MINISTERIÖT

       Liikenne           SM/pelastus        Opetus      Sosiaali-     Kauppa-
       ja viestintä        ja poliisi                               ja terveys    ja teollisuus

    ↓↓↓↓
                                                              

SISÄASIAINMINISTERIÖ

    ↓↓↓↓

LÄÄNINHALLITUKSET

       Etelä-Suomi       Länsi-Suomi       Itä-Suomi        Oulu         Lappi

Jokaiseen lääniin on nimetty peruspalvelujen arviointityöryhmä, joka johtaa arviointi-
työtä, koordinoi eri osastojen arviointeja sekä erityisesti poikkihallinnollisia
arviointikohteita, jotka ovat useammalle osastolle yhteisiä. Maaherra Heikki Koski on
nimennyt Länsi-Suomen lääniin seuraavan työryhmän:

puheenjohtaja, sivistystoimentarkastaja Reijo Salmi sivistysosastolta sekä
erikoissuunnittelija Harri Antero poliisiosastolta,
sivistystoimentarkastaja Carola Bryggman sivistysosastolta,
erikoissuunnittelija Raija Hurskainen sosiaali- ja terveysosastolta,
pelastusylitarkastaja Risto Kekki pelastusosastolta,
erikoissuunnittelija Jari Lehtonen liikenneosastolta ja
tarkastaja Pentti Paloniemi kilpailu- ja kuluttajaosastolta.



Lisäksi poikkihallinnollisiin arviointikohteisiin nimettiin asiantuntijatyöryhmät, joissa
oli edustajia eri osastoilta. Vetäjinä toimivat

sivistystoimentarkastaja Sirpa Aaramo sivistysosastolta (huume),
sivistystoimentarkastaja Päivi Pienmäki-Jylhä sivistysosastolta (nuorten
syrjäytyminen),
suunnittelija Toivo Mäenpää poliisiosastolta (rikollinen ura),
tietohallintopäällikkö Lauri Latva-Äijö hallinto-osastolta ja
tarkastaja Pentti Paloniemi kilpailu- ja kuluttajaosastolta (sähköiset palvelut).

Tietojen keräämiseen, muokkaamiseen ja kirjoittamiseen on osallistunut runsaasti
muitakin lääninhallituksen työntekijöitä. Tekstien lopussa on yleensä lueteltu
kirjoittamiseen osallistuneiden nimet. Loppuraportin muokkaamisesta ja kokoamisesta
on vastannut johdon sihteeri Ritva Tamminen.

Raportti löytyy Länsi-Suomen lääninhallituksen internet-sivuilta kohdasta Julkaisut
http://www.intermin.fi/suom/laanit/lslh/suomi/julkaisu.htm

Kiitoksia kaikille mukana olleille ja toivottavasti raportista on hyötyä niin
keskushallinnolle kuin kunnillekin ja muille palveluja järjestäville tahoille.

Sivistystoimentarkastaja Reijo Salmi
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